
1^ PROVA CADETTI/E - RISERVATA AGLI ATLETI DI CO/LC/VA/SO
COMO - 13 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: A.G. COMENSE - CP COMO - COMO

80 piani Cadette - RISULTATI 13/09 - 17:27

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 GALUPPI Ludovica 2005 CF VA129 POL. OLONIA 10.20 934

2 5 9 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.54 820

3 3 17 AVIGNI Ludovica 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.58 808

4 2 1 TRIBOLI Vanessa 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 11.22 621

5 6 2 MAGLIA Giorgia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.42 567

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:01 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 LUCCHETTA Susanna 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 11.58 525

2 4 20 MONETTI Federica 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 11.60 520

3 6 19 ALBERTI Greta Maria 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.62 515

4 2 11 FERRARI Carolina 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 11.68 500

5 3 4 TETTAMANZI Carlotta 2005 CF VA129 POL. OLONIA 11.92 441

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 MELETTO Francesca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.32 594

2 4 18 LIMONGI Alice 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.82 465

3 3 13 SAURIN Sofia Victoria 2005 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.82 465

4 5 21 LEMBO Chiara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 11.84 460

 6 7 VISCOVO Alice 2006 CF VA766 ATL. LA FORNACE DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:08 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.26 610

2 5 5 CAROSIELLO Elisa 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.30 599
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3 6 3 VEZZOLI Irene 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.52 541

4 1 99 AMMIRATORE Noemi 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.70 495

5 3 12 SUSSARELLO Silvia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.98 427

6 2 10 SALA Giorgia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.32 350

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 15 GALUPPI Ludovica 2005 CF VA129 POL. OLONIA 10.20 +0.0 934

2 5 9 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.54 +0.0 820

3 3 17 AVIGNI Ludovica 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.58 +0.0 808

4 2 1 TRIBOLI Vanessa 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 11.22 +0.0 621

5 4 8 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.26 +0.0 610

6 5 5 CAROSIELLO Elisa 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.30 +0.0 599

7 2 14 MELETTO Francesca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.32 +0.0 594

8 6 2 MAGLIA Giorgia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.42 +0.0 567

9 6 3 VEZZOLI Irene 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.52 +0.0 541

10 5 6 LUCCHETTA Susanna 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 11.58 +0.0 525

11 4 20 MONETTI Federica 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 11.60 +0.0 520

12 6 19 ALBERTI Greta Maria 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.62 +0.0 515

13 2 11 FERRARI Carolina 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 11.68 +0.0 500

14 1 99 AMMIRATORE Noemi 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.70 +0.0 495

15 4 18 LIMONGI Alice 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.82 +0.0 465

16 3 13 SAURIN Sofia Victoria 2005 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.82 +0.0 465

17 5 21 LEMBO Chiara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 11.84 +0.0 460

18 3 4 TETTAMANZI Carlotta 2005 CF VA129 POL. OLONIA 11.92 +0.0 441

19 3 12 SUSSARELLO Silvia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.98 +0.0 427

20 2 10 SALA Giorgia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.32 +0.0 350

 6 7 VISCOVO Alice 2006 CF VA766 ATL. LA FORNACE DNS +0.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ PROVA CADETTI/E - RISERVATA AGLI ATLETI DI CO/LC/VA/SO
COMO - 13 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: A.G. COMENSE - CP COMO - COMO

300 piani Cadette - RISULTATI 13/09 - 17:27

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 MARANGONI Silvia 2005 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 43.18 835

2 4 8 ANGHILERI Alice 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 45.44 702

3 5 7 TESTA Chiara 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 47.00 616

4 1 17 ZANZI Rebecca 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 48.18 555

5 6 22 PIETROBONI Alice 2005 CF VA766 ATL. LA FORNACE 49.02 512

6 2 6 BRODARICK Lisa 2005 CF VA129 POL. OLONIA 49.84 472

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 LEO Giulia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 49.92 469

2 4 3 MASI Alessia 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 50.32 450

3 2 19 PASUTTI Alice 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 50.82 426

4 3 18 ORIGO Rebecca 2005 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 52.20 365

5 1 11 PORRO Elisa 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 56.30 204

6 6 20 PORRO Virginia 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 56.82 186

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 MILANI Arianna 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 45.04 725

2 4 2 ANTONIETTI Giada 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 45.42 703

3 2 15 COLNAGHI Sofia 2005 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 45.52 698

4 5 21 CUMERLATO MELTER Iris 2006 CF VA129 POL. OLONIA 51.14 412

5 6 1 BROGNOLI Clelia 2006 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 54.14 285

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 12 ANTENUCCI Matilde 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 48.16 556

2 4 10 GUZZETTI Marta 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 49.14 507

3 3 13 ACQUISTAPACE Anna 2005 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 53.34 317

 2 16 MOLTRASIO Sofia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

 6 4 MOLTRASIO Alice 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 MARANGONI Silvia 2005 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 43.18 835

2 3 5 MILANI Arianna 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 45.04 725

3 4 2 ANTONIETTI Giada 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 45.42 703

4 4 8 ANGHILERI Alice 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 45.44 702

5 2 15 COLNAGHI Sofia 2005 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 45.52 698

6 5 7 TESTA Chiara 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 47.00 616

7 5 12 ANTENUCCI Matilde 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 48.16 556

8 1 17 ZANZI Rebecca 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 48.18 555

9 6 22 PIETROBONI Alice 2005 CF VA766 ATL. LA FORNACE 49.02 512

10 4 10 GUZZETTI Marta 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 49.14 507

11 2 6 BRODARICK Lisa 2005 CF VA129 POL. OLONIA 49.84 472

12 5 14 LEO Giulia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 49.92 469

13 4 3 MASI Alessia 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 50.32 450

14 2 19 PASUTTI Alice 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 50.82 426

15 5 21 CUMERLATO MELTER Iris 2006 CF VA129 POL. OLONIA 51.14 412

16 3 18 ORIGO Rebecca 2005 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 52.20 365

17 3 13 ACQUISTAPACE Anna 2005 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 53.34 317

18 6 1 BROGNOLI Clelia 2006 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 54.14 285

19 1 11 PORRO Elisa 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 56.30 204

20 6 20 PORRO Virginia 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 56.82 186

 2 16 MOLTRASIO Sofia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

 6 4 MOLTRASIO Alice 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ PROVA CADETTI/E - RISERVATA AGLI ATLETI DI CO/LC/VA/SO
COMO - 13 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: A.G. COMENSE - CP COMO - COMO

1000 metri Cadette - RISULTATI 13/09 - 17:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 281 CIRIMINNA Carolina 2005 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:16.86 734

2 287 ARNABOLDI Sara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:17.24 729

3 292 PEVERELLI Elisa 2005 CF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 3:18.26 717

4 288 BELINGHERI Giorgia Mari 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 3:18.64 712

5 296 ACQUISTAPACE Alessia 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 3:22.68 663

6 331 VUOLO Greta 2006 CF VA766 ATL. LA FORNACE 3:24.02 648

7 332 PIERIBONI Angelica 2005 CF VA766 ATL. LA FORNACE 3:24.64 640

8 290 OLTOLINI Lara 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3:27.06 612

9 286 BIANCHI Camilla 2006 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 3:30.24 576

10 285 CORNEO Virginia 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 3:34.60 528

11 283 MASCHERI Cristina 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 3:35.10 523

12 295 COMBI Aurora 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 3:40.68 464

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 297 CRIPPA Camilla 2005 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 3:24.88 638

2 298 PAROLIN Sofia 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:32.24 554

3 291 MONTI Cecilia Nuvola 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:39.26 479

4 282 ROTA Miriam 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:43.26 438

5 294 BOTTINELLI Matilde 2005 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:46.20 409

6 284 QUATTRONE Anna 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:48.72 384

7 293 COSTI Margherita 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:51.72 356

8 300 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 3:53.02 344

9 299 CHIESA Arianna 2005 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:53.16 343

10 280 PIROVANO Agnese 2006 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:08.30 213
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 289 BOVO Giulia 2005 CF VA117 ATL. MALNATE DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 281 CIRIMINNA Carolina 2005 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:16.86 734

2 287 ARNABOLDI Sara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:17.24 729

3 292 PEVERELLI Elisa 2005 CF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 3:18.26 717

4 288 BELINGHERI Giorgia Mari 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 3:18.64 712

5 296 ACQUISTAPACE Alessia 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 3:22.68 663

6 331 VUOLO Greta 2006 CF VA766 ATL. LA FORNACE 3:24.02 648

7 332 PIERIBONI Angelica 2005 CF VA766 ATL. LA FORNACE 3:24.64 640

8 297 CRIPPA Camilla 2005 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 3:24.88 638

9 290 OLTOLINI Lara 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3:27.06 612

10 286 BIANCHI Camilla 2006 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 3:30.24 576

11 298 PAROLIN Sofia 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:32.24 554

12 285 CORNEO Virginia 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 3:34.60 528

13 283 MASCHERI Cristina 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 3:35.10 523

14 291 MONTI Cecilia Nuvola 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:39.26 479

15 295 COMBI Aurora 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 3:40.68 464

16 282 ROTA Miriam 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:43.26 438

17 294 BOTTINELLI Matilde 2005 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:46.20 409

18 284 QUATTRONE Anna 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:48.72 384

19 293 COSTI Margherita 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:51.72 356

20 300 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 3:53.02 344

21 299 CHIESA Arianna 2005 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:53.16 343

22 280 PIROVANO Agnese 2006 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:08.30 213

 289 BOVO Giulia 2005 CF VA117 ATL. MALNATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ PROVA CADETTI/E - RISERVATA AGLI ATLETI DI CO/LC/VA/SO
COMO - 13 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: A.G. COMENSE - CP COMO - COMO

80 Hs H 76 MF40-MF45 Cadette - RISULTATI 13/09 - 21:01

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 4 8 CAZZANIGA Sara 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 14.12  

3 5 1 LA TELLA Emma 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 14.66  

 3 6 AGOSTINI Elisa 2005 CF CO021 POL. MANDELLO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:38 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 RUZZA Alessia 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 13.32  

2 5 4 PROSERPIO Claudia 2005 CF CO445 ATL. CASSAGO 13.98  

3 4 5 PARAZZI Marta 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 14.98  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

2 3 2 RUZZA Alessia 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 13.32 +0.0  

3 5 4 PROSERPIO Claudia 2005 CF CO445 ATL. CASSAGO 13.98 +0.0  

4 4 8 CAZZANIGA Sara 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 14.12 +0.0  

5 5 1 LA TELLA Emma 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 14.66 +0.0  

6 4 5 PARAZZI Marta 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 14.98 +0.0  

 3 6 AGOSTINI Elisa 2005 CF CO021 POL. MANDELLO DNS +0.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1^ PROVA CADETTI/E - RISERVATA AGLI ATLETI DI CO/LC/VA/SO
COMO - 13 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: A.G. COMENSE - CP COMO - COMO

80 piani Cadetti - RISULTATI 13/09 - 17:27

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 SCACCABAROZZI Matteo 2005 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.84 702

2 4 21 BELLOMI Lorenzo 2005 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.86 695

3 2 6 BERGNA Giorgio 2005 CM CO056 G.S. BERNATESE 9.86 695

4 5 15 NEBULONI Stefano 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.92 675

5 6 23 DELL'ACQUA Federico 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.14 600

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 BOSONI Giovanni 2005 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.24 568

2 4 25 DE FRANCESCO Nicolas 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.32 542

3 5 30 FERRARIO Marco 2005 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.58 463

4 2 3 ALARIO Stefano 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.94 361

5 6 27 SMITH Norbert 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.16 304

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 BONO Jacopo 2005 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 10.50 487

2 2 29 BULLANI Felipe Carlo 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.84 389

3 4 19 VAGO Pietro 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.04 335

4 5 1 GRASSI Matteo 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.48 228

5 6 12 GRASSOTTI Giovanni 2005 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.94 131

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 24 ALBERTI Davide Angelo 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.52 481

2 4 4 MONDINI Edoardo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.02 340
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3 3 11 VESCO Gioele 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.40 246

4 5 2 MASINI Giovanni 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.16 91

 2 9 LOMBARDO Samuele 2006 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 POZZI Alessio 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 10.16 594

2 6 7 CROSTA Riccardo 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.56 469

3 5 8 BURANI Riccardo 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.76 411

4 3 18 SCARPA Andrea 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.30 270

5 2 13 CARNELOSSO Eugenio 2005 CM VA129 POL. OLONIA 11.50 223

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 ISMAILAJ Klaudio 2005 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.38 524

2 2 16 POLIDORO Simone 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.42 511

3 4 22 GIROMINI Diego 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.48 493

4 6 14 LUCCHI Massimiliano 2005 CM VA117 ATL. MALNATE 10.76 411

5 3 28 PANZERI Alessandro 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.78 163

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 10 SCACCABAROZZI Matteo 2005 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.84 +0.0 702

2 4 21 BELLOMI Lorenzo 2005 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.86 +0.0 695

3 2 6 BERGNA Giorgio 2005 CM CO056 G.S. BERNATESE 9.86 +0.0 695

4 5 15 NEBULONI Stefano 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.92 +0.0 675

5 6 23 DELL'ACQUA Federico 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.14 +0.0 600

6 4 5 POZZI Alessio 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 10.16 +0.0 594

7 3 26 BOSONI Giovanni 2005 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.24 +0.0 568

8 4 25 DE FRANCESCO Nicolas 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.32 +0.0 542

9 5 17 ISMAILAJ Klaudio 2005 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.38 +0.0 524

10 2 16 POLIDORO Simone 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.42 +0.0 511

11 4 22 GIROMINI Diego 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.48 +0.0 493

12 3 20 BONO Jacopo 2005 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 10.50 +0.0 487

13 6 24 ALBERTI Davide Angelo 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.52 +0.0 481



14 6 7 CROSTA Riccardo 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.56 +0.0 469
15 5 30 FERRARIO Marco 2005 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.58 +0.0 463

16 6 14 LUCCHI Massimiliano 2005 CM VA117 ATL. MALNATE 10.76 +0.0 411

16 5 8 BURANI Riccardo 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.76 +0.0 411

18 2 29 BULLANI Felipe Carlo 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.84 +0.0 389

19 2 3 ALARIO Stefano 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.94 +0.0 361

20 4 4 MONDINI Edoardo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.02 +0.0 340

21 4 19 VAGO Pietro 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.04 +0.0 335

22 6 27 SMITH Norbert 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.16 +0.0 304

23 3 18 SCARPA Andrea 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.30 +0.0 270

24 3 11 VESCO Gioele 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.40 +0.0 246

25 5 1 GRASSI Matteo 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.48 +0.0 228

26 2 13 CARNELOSSO Eugenio 2005 CM VA129 POL. OLONIA 11.50 +0.0 223

27 3 28 PANZERI Alessandro 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.78 +0.0 163

28 6 12 GRASSOTTI Giovanni 2005 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.94 +0.0 131

29 5 2 MASINI Giovanni 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.16 +0.0 91

 2 9 LOMBARDO Samuele 2006 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS +0.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ PROVA CADETTI/E - RISERVATA AGLI ATLETI DI CO/LC/VA/SO
COMO - 13 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: A.G. COMENSE - CP COMO - COMO

300 piani Cadetti - RISULTATI 13/09 - 17:27

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 VIDUSSI Ezio 2005 CM VA731 ATL. GALLARATESE 39.50 711

2 2 25 MASTROBUONO Massimo 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 40.38 652

3 3 9 GIOVINAZZO Nicholas 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 40.40 651

4 1 1 MOLTENI Filippo 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 41.58 577

5 5 2 SCINALDI Tommaso 2005 CM VA766 ATL. LA FORNACE 42.10 545

 6 26 NAGGI Federico Carlo 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 VOLONTE' Giovanni 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 39.82 689

2 1 23 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 40.00 677

3 3 5 BESATI Alessandro 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 41.38 589

4 6 17 RIVA Robert 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 43.00 492

5 5 6 DI GIROLAMO Fabio 2005 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 44.20 425

6 2 10 MIGLIARINO Andrea 2005 CM VA129 POL. OLONIA 49.60 171

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 CANNATARO Elia 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 40.80 625

2 3 27 MANGILI Giacomo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 42.40 527

3 4 13 BEDETTI Michele 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 42.64 513

4 2 18 DI ROSOLINI Claudio 2006 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 44.08 431

5 6 15 D'ABRUSCO Alessandro 2006 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 44.64 401

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 4 RUGGERI Luca 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 42.24 536

2 3 14 MIRANDA Antony 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 42.38 528

3 2 16 PIANIGIANI Jacopo 2005 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 43.90 441

4 6 28 PRIORE Alfonso 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 48.62 211

5 4 3 MELLONI Mattia 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 56.88  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 VIGANO Riccardo 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 40.44 649

2 4 20 SIOLI Brian 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 44.84 390

3 6 21 DOZIO Niccolo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 46.90 288

4 2 8 ASHRAF SAMIR HEGAZY Kar 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:09.32  

5 5 11 PANZERI Tommaso 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:10.28  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 VIDUSSI Ezio 2005 CM VA731 ATL. GALLARATESE 39.50 711

2 4 7 VOLONTE' Giovanni 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 39.82 689

3 1 23 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 40.00 677

4 2 25 MASTROBUONO Massimo 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 40.38 652

5 3 9 GIOVINAZZO Nicholas 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 40.40 651

6 3 12 VIGANO Riccardo 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 40.44 649

7 5 19 CANNATARO Elia 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 40.80 625

8 3 5 BESATI Alessandro 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 41.38 589

9 1 1 MOLTENI Filippo 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 41.58 577

10 5 2 SCINALDI Tommaso 2005 CM VA766 ATL. LA FORNACE 42.10 545

11 5 4 RUGGERI Luca 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 42.24 536

12 3 14 MIRANDA Antony 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 42.38 528

13 3 27 MANGILI Giacomo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 42.40 527

14 4 13 BEDETTI Michele 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 42.64 513

15 6 17 RIVA Robert 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 43.00 492

16 2 16 PIANIGIANI Jacopo 2005 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 43.90 441

17 2 18 DI ROSOLINI Claudio 2006 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 44.08 431

18 5 6 DI GIROLAMO Fabio 2005 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 44.20 425

19 6 15 D'ABRUSCO Alessandro 2006 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 44.64 401



20 4 20 SIOLI Brian 2005 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 44.84 390
21 6 21 DOZIO Niccolo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 46.90 288

22 6 28 PRIORE Alfonso 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 48.62 211

23 2 10 MIGLIARINO Andrea 2005 CM VA129 POL. OLONIA 49.60 171

24 4 3 MELLONI Mattia 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 56.88  

25 2 8 ASHRAF SAMIR HEGAZY Kar 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:09.32  

26 5 11 PANZERI Tommaso 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:10.28  

 6 26 NAGGI Federico Carlo 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ PROVA CADETTI/E - RISERVATA AGLI ATLETI DI CO/LC/VA/SO
COMO - 13 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: A.G. COMENSE - CP COMO - COMO

1000 metri Cadetti - RISULTATI 13/09 - 18:04

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 319 RISI Jacopo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:48.58 751

2 312 BONETTA Tommaso 2005 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:49.94 730

3 309 MASCHERI Giulio 2005 CM CO035 C.S. CORTENOVA 2:50.22 725

4 315 SARTORIO Nicolo' 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:50.70 718

5 305 RAINERI Francesco 2005 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 2:51.46 706

6 322 CANOVI Erik 2005 CM SO346 G.P. TALAMONA 2:51.92 699

7 330 SCORPANITI Vittorio 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:58.86 596

8 324 CIAPONI Giacomo 2005 CM SO346 G.P. TALAMONA 2:59.42 588

9 314 TUNESI Marco 2006 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:00.94 566

10 303 COGO Edoardo 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:04.18 521

 307 CIAPONI Daniele 2006 CM SO346 G.P. TALAMONA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 321 MEDA Federico 2005 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 2:56.24 634

2 308 BESSI Filippo 2005 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:59.50 587

3 335 PIACENTINI Leo 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:02.48 545

4 317 GLIGORA Andrea 2005 CM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 3:03.24 534

5 323 CARLI Alessandro 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:04.36 519

6 316 MISURACA Riccardo 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 3:07.22 480

7 333 VINCI Giulio 2005 CM VA766 ATL. LA FORNACE 3:07.68 474

8 325 PICCHIO Giovanni 2005 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:18.84 334

9 301 CHIESA Alessandro 2005 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:23.56 280

10 318 CRIPPA Vittorio 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:03.44  

 302 INVERNIZZI Simone 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD DNS  
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Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 327 MIGLIORI Asheber 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:59.22 591

2 310 MOTTA Nicolo' 2005 CM CO035 C.S. CORTENOVA 3:07.28 479

3 311 FORNI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:09.58 449

4 334 LURAGHI Michele 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:11.04 430

5 329 MILESI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:11.68 422

6 313 DE PIANTO Anthony 2006 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:17.10 355

7 304 CROTTA Matteo 2005 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:25.04 263

8 326 MASCETTI Roberto 2005 CM CO920 LIETO COLLE ASD 3:33.86 171

9 306 HAMMAMI Zied 2005 CM VA117 ATL. MALNATE 4:02.78  

 320 BORTOLOTTI Simone 2005 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

 328 CIVATI Matteo 2006 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 319 RISI Jacopo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:48.58 751

2 312 BONETTA Tommaso 2005 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:49.94 730

3 309 MASCHERI Giulio 2005 CM CO035 C.S. CORTENOVA 2:50.22 725

4 315 SARTORIO Nicolo' 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:50.70 718

5 305 RAINERI Francesco 2005 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 2:51.46 706

6 322 CANOVI Erik 2005 CM SO346 G.P. TALAMONA 2:51.92 699

7 321 MEDA Federico 2005 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 2:56.24 634

8 330 SCORPANITI Vittorio 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:58.86 596

9 327 MIGLIORI Asheber 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:59.22 591

10 324 CIAPONI Giacomo 2005 CM SO346 G.P. TALAMONA 2:59.42 588

11 308 BESSI Filippo 2005 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:59.50 587

12 314 TUNESI Marco 2006 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:00.94 566

13 335 PIACENTINI Leo 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:02.48 545

14 317 GLIGORA Andrea 2005 CM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 3:03.24 534

15 303 COGO Edoardo 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:04.18 521

16 323 CARLI Alessandro 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:04.36 519

17 316 MISURACA Riccardo 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 3:07.22 480

18 310 MOTTA Nicolo' 2005 CM CO035 C.S. CORTENOVA 3:07.28 479



19 333 VINCI Giulio 2005 CM VA766 ATL. LA FORNACE 3:07.68 474

20 311 FORNI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:09.58 449

21 334 LURAGHI Michele 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:11.04 430

22 329 MILESI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:11.68 422

23 313 DE PIANTO Anthony 2006 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:17.10 355

24 325 PICCHIO Giovanni 2005 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:18.84 334

25 301 CHIESA Alessandro 2005 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:23.56 280

26 304 CROTTA Matteo 2005 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:25.04 263

27 326 MASCETTI Roberto 2005 CM CO920 LIETO COLLE ASD 3:33.86 171

28 306 HAMMAMI Zied 2005 CM VA117 ATL. MALNATE 4:02.78  

29 318 CRIPPA Vittorio 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:03.44  

 302 INVERNIZZI Simone 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD DNS  

 307 CIAPONI Daniele 2006 CM SO346 G.P. TALAMONA DNS  

 328 CIVATI Matteo 2006 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

 320 BORTOLOTTI Simone 2005 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ PROVA CADETTI/E - RISERVATA AGLI ATLETI DI CO/LC/VA/SO
COMO - 13 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: A.G. COMENSE - CP COMO - COMO

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 13/09 - 17:27

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 PEREGO Tommaso 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 15.00 734

2 4 7 ZANETTI Luca Vittorio 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 15.08 722

3 2 12 MANZONI Simone 2005 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.36 683

4 1 5 TIGUI Badreddine 2005 CM CO445 ATL. CASSAGO 15.36 683

5 5 10 ELLI Ivan 2005 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 16.36 548

6 6 2 GADOSA Alessandro 2005 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.02 133

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 PANIZZA Alessandro 2005 CM CO021 POL. MANDELLO 15.28 694

2 1 3 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.64 512

3 5 4 COSTA Matteo Gianfranco 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.82 489

4 2 8 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 17.00 467

 4 6 COLOMBO Edoardo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA DNF  

 6 9 MARIANI Enrico 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1 PEREGO Tommaso 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 15.00 +0.0 734

2 4 7 ZANETTI Luca Vittorio 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 15.08 +0.0 722

3 3 11 PANIZZA Alessandro 2005 CM CO021 POL. MANDELLO 15.28 +0.0 694

4 2 12 MANZONI Simone 2005 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.36 +0.0 683

5 1 5 TIGUI Badreddine 2005 CM CO445 ATL. CASSAGO 15.36 +0.0 683

6 5 10 ELLI Ivan 2005 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 16.36 +0.0 548

7 1 3 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.64 +0.0 512
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8 5 4 COSTA Matteo Gianfranco 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.82 +0.0 489
9 2 8 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 17.00 +0.0 467

10 6 2 GADOSA Alessandro 2005 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.02 +0.0 133

 4 6 COLOMBO Edoardo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA DNF +0.0  

 6 9 MARIANI Enrico 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS +0.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ PROVA CADETTI/E - RISERVATA AGLI ATLETI DI CO/LC/VA/SO
COMO - 13 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: A.G. COMENSE - CP COMO - COMO

5000m M/F a invito - RISULTATI 13/09 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 359 MARINI Marco 1983 SM35 RI239 FARATLETICA 17:11.22 472

2 345 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:13.76 467

3 336 DI LALLA Lorenzo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:14.00 466

4 339 BRENNA Marco 1979 SM40 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17:14.56 465

5 346 NOTARI Toto 1981 SM35 SUI01 FRECCE GIALLE MALCANTONE 17:16.12 462

6 341 OBERLE Deborah 1991 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:57.62 377

7 340 RAINERI Andrea 2001 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 18:33.90 310

8 356 FRIGERIO Anna 1998 PF BS521 FREE-ZONE 19:01.56 263

9 360 LUCCA Suresh 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 19:16.00 239

10 355 TAVERNA Beatrice 1998 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 19:16.30 239

11 361 MACULAN Erica 2001 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 19:20.60 232

12 351 BIANCHI Matteo 1973 SM45 CO443 A.S. CANTURINA POL. S.MARCO 19:30.50 217

13 343 PASUTTI Marco 1975 SM45 CO872 A TEAM TRIATHLON ASD 19:43.98 197

 344 COLLICO Giulia 2000 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNF  

 354 RESTANI Matteo 1996 SM CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

Passaggi: m. 1000: 3.24 - m. 2000: 6.50 - m. 3000: 9.36 - m. 4000: 12.50

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 352 OLIVIERI Luca 1998 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 16:11.54 609

2 338 MERIGHI Luca 1976 SM40 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 16:26.76 572

3 350 BOTTINELLI Carlo 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 16:30.94 562

4 358 CASATI Andrea 1999 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 16:34.06 555

5 353 MONTANARI Giordano 1981 SM35 BS521 FREE-ZONE 16:37.88 546

6 349 TREVIA Andrea 2001 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:02.16 492

7 342 SELVA Giovanna 2000 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 17:12.64 469
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8 357 BERETTA PICCOLI Lorenzo 1981 SM35 SUI01 FRECCE GIALLE MALCANTONE 17:49.50 393

 347 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

 348 LARICE Alberto 1971 SM45 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNF  

 337 GIUDICI Marco 1995 SM VB058 SPORT PROJECT VCO DNS  

Passaggi: m. 1000: 3.18 - m. 2000: 6.32 - m. 3000: 9.46 - m. 4000: 13.01

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 352 OLIVIERI Luca 1998 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 16:11.54 609

2 338 MERIGHI Luca 1976 SM40 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 16:26.76 572

3 350 BOTTINELLI Carlo 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 16:30.94 562

4 358 CASATI Andrea 1999 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 16:34.06 555

5 353 MONTANARI Giordano 1981 SM35 BS521 FREE-ZONE 16:37.88 546

6 349 TREVIA Andrea 2001 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:02.16 492

7 359 MARINI Marco 1983 SM35 RI239 FARATLETICA 17:11.22 472

8 342 SELVA Giovanna 2000 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 17:12.64 469

9 345 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:13.76 467

10 336 DI LALLA Lorenzo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:14.00 466

11 339 BRENNA Marco 1979 SM40 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17:14.56 465

12 346 NOTARI Toto 1981 SM35 SUI01 FRECCE GIALLE MALCANTONE 17:16.12 462

13 357 BERETTA PICCOLI Lorenzo 1981 SM35 SUI01 FRECCE GIALLE MALCANTONE 17:49.50 393

14 341 OBERLE Deborah 1991 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:57.62 377

15 340 RAINERI Andrea 2001 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 18:33.90 310

16 356 FRIGERIO Anna 1998 PF BS521 FREE-ZONE 19:01.56 263

17 360 LUCCA Suresh 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 19:16.00 239

18 355 TAVERNA Beatrice 1998 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 19:16.30 239

19 361 MACULAN Erica 2001 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 19:20.60 232

20 351 BIANCHI Matteo 1973 SM45 CO443 A.S. CANTURINA POL. S.MARCO 19:30.50 217

21 343 PASUTTI Marco 1975 SM45 CO872 A TEAM TRIATHLON ASD 19:43.98 197

 347 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

 348 LARICE Alberto 1971 SM45 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNF  

 344 COLLICO Giulia 2000 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNF  

 337 GIUDICI Marco 1995 SM VB058 SPORT PROJECT VCO DNS  

 354 RESTANI Matteo 1996 SM CO206 ATL. LOMAZZO DNS  
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